令和 3年 3月 19 日

各 位

埼玉県・東京都の営業店における通常営業の再開について

東和銀行（頭取 江原洋）は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の一環として、埼玉

県・東京都内の店舗で営業時間の変更（「昼休業」の実施）をしておりましたが、緊急事態

宣言が解除されたこと等を踏まえ、3 月 22 日（月）から、通常営業を再開させていただき

ますのでお知らせいたします。

記

１．変更内容

対象店舗
営業時間

変更前 変更後

埼玉県・東京都の営業店

※別紙参照

平日

9：00～12：00

13：00～15：00

平日

9：00～15：00

※従前から昼休業を実施している店舗についてはこれまで通り昼休業を継続させて頂きます。

※本件により、緊急事態宣言に伴う臨時休業（昼休業）は全て解除となります。

２．変更日

 令和 3年 3月 22 日（月）から

以  上

別紙

１．今回の臨時休業（昼休業）解除の対象店舗
店番 支 店 名 所 在 地

1 56 浦和支店 埼玉県さいたま市浦和区岸町七丁目１番８号
2 51 大宮支店 　〃　    〃            北区東大成町一丁目494番地３号
3 66 大宮北支店 　〃　    〃            北区東大成町一丁目494番地３号
4 64 岩槻支店 　〃　    〃            岩槻区西町一丁目３番10号
5 50 川越支店 　〃　川越市脇田町９番地の13
6 41 熊谷支店 　〃　熊谷市本町一丁目 123番地の１
7 44 篭原支店 　〃　　〃　美土里町三丁目60番地
8 303 妻沼支店 　〃　　〃　妻沼1408番地の２
9 49 所沢支店 　〃　所沢市西所沢一丁目９番16号
10 60 狭山ケ丘支店 　〃　　〃　狭山ケ丘一丁目2980番地の11
11 47 秩父支店 　〃　秩父市中町９番11号
12 42 深谷支店 　〃　深谷市西島町一丁目８番５号
13 43 本庄支店 　〃　本庄市銀座二丁目３番７号
14 305 児玉支店 　〃　　〃　児玉町児玉2484番８
15 65 新栄町支店 　〃　草加市長栄町四丁目32番地１
16 53 草加支店 　〃　　〃　中央一丁目１番５号
17 62 久喜青葉支店 　〃　久喜市青葉一丁目１番４－ 101号
18 45 東松山支店 　〃　東松山市箭弓町一丁目４番20号
19 301 坂戸支店 　〃　坂戸市薬師町17番地７
20 52 上尾支店 　〃　上尾市宮本町10番34号
21 48 飯能支店 　〃　飯能市柳町７番11号
22 46 小川支店 　〃　比企郡小川町大字小川 94番地１
23 54 羽生支店 　〃　羽生市中央二丁目２番20号
24 55 鶴瀬支店 　〃　富士見市大字鶴馬3458番地の１
25 57 わらび支店 　〃　川口市芝新町４番４号
26 58 桶川支店 　〃　桶川市西一丁目９番11号
27 59 朝霞支店 　〃　朝霞市本町二丁目６番28号
28 61 長瀬支店 　〃　入間郡毛呂山町中央４丁目13番14
29 68 大井町支店 　〃　ふじみ野市大井中央二丁目１番１号
30 69 北本支店 　〃　北本市中央一丁目66番地２
31 304 鴻巣支店 　〃　鴻巣市本町六丁目６番35号
32 67 吹上支店 　〃　　〃　吹上富士見三丁目１番20号
33 70 行田支店 　〃　行田市門井町一丁目25番29号
34 308 蓮田支店 　〃　蓮田市上１丁目８番５号
35 71 東京支店 東京都中央区銀座三丁目10番７号
36 76 深川支店 　〃　江東区扇橋一丁目12番15号
37 78 南砂支店 　〃　　〃　南砂七丁目４番８号
38 77 葛西支店 　〃　江戸川区東葛西二丁目25番16号
39 86 東大泉支店 　〃　練馬区東大泉三丁目17番４号
40 402 東久留米中央支店 　〃　東久留米市本町三丁目８番11号
41 74 昭島支店 　〃　昭島市昭和町一丁目７番５号

２．既存の昼休業導入（営業時間の変更）店舗
1 31 前橋西支店 群馬県前橋市大渡町二丁目３番39号
2 212 大胡支店 　〃　　〃　堀越町 360番1
3 29 高崎南支店 　〃　高崎市南町２番地12
4 205 六郷支店 　〃　　〃　下小鳥町70番地２
5 212 群馬町支店 　〃　　〃　中泉町44番地の１
6 23 伊勢崎東支店 　〃　伊勢崎市上諏訪町1525番地11
7 209 伊勢崎西支店 　〃　　〃　　連取町2342番地９
8 204 韮川支店 　〃　太田市石原町 574番地３
9 208 高林支店 　〃　　〃　南矢島町 596番地の４
10 27 桐生西支店 　〃　桐生市相生町二丁目612番地34
11 35 千代田支店 　〃  邑楽郡千代田町大字赤岩1744番地１
12 207 邑楽町支店 　〃  　 〃　 邑楽町大字光善寺 507番地
13 211 館林駅前支店 　〃　館林市緑町一丁目31番21
14 20 沼田支店かみはら出張所 　〃　沼田市上原町1642番10
15 21 水上支店 　〃　利根郡みなかみ町湯原677番地
16 63 霞ケ関支店 埼玉県川越市霞ケ関東一丁目３番地12
17 44 篭原支店別府出張所 　〃　熊谷市別府三丁目20番地
18 307 深谷南支店 　〃　深谷市上野台3032番地
19 45 東松山支店高坂出張所 　〃　東松山市松風台９番地の２
20 45 東松山支店森林公園出張所 〃　　〃　　松山町二丁目４番56号
21 310 東平支店 〃　　〃　　沢口町28番地12
22 306 上尾西支店 〃　上尾市春日二丁目10番24号
23 302 桶川西支店 〃　桶川市大字下日出谷 105番地
24 82 東久留米西支店 東京都東久留米市下里三丁目11番16号
25 38 足利南支店 栃木県足利市朝倉町三丁目7番地6